

Váš dopis zn.:
Ze dne: 04.12.2020
Naše značka: SPU 447859/2020/525104/Opl
Spis. značka: SZ SPU 442245/2020

Vyřizuje: Dita Opluštilová
Tel.: 727 956 800
ID DS: z49per3
E-mail: d.oplustilova@spucr.cz

Datum: 09.12.2020

Dodejka, do vlastních rukou

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Státní pozemkový úřad (dále jen "SPÚ") obdržel dne 04.12.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), která je zaevidována pod č.j. SPU 442245/2020.

Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí informace týkající se stavby „Protierozní meze a polní cesty v katastrálním území Oldřichovice u Napajedel.“ Sdělujete, že stavební objekty mají být realizovány pod čj. OŽP/231119/2016/ZEK ze dne 01.06.2016, čj. OŽP/31960/2018/ZEK ze dne 23.07.2018, čj. DOP/33526/2016/SOK ze dne 02.08.2016 a čj. DOP/52861/2018/SOK ze dne 15.11.2018. Konkrétně žádáte o poskytnutí informace:

- 1) Zda byla provedena změna v projektových dokumentacích.
- 2) Termín zahájení staveb/stavby.
- 3) Jaké stavební práce byly k dnešnímu dni na staveništi provedeny.
- 4) Zda případně nyní probíhá správní řízení k prodloužení výše specifikovaných stavebních povolení.
- 5) Zda je stavební společnost v prodlení, či zda bylo zahájení stavby odloženo v důsledku jiné skutečnosti.

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., poskytuje požadované informace.

- 1) Byl přepracován výkaz výměr dle aktuálně platného ceníku do programu KROS a formátu uniXML. V technickém řešení nebyla změna.
- 2) Předání a převzetí staveniště proběhlo dne 24.08.2020 v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo a platnými stavebními povoleními.
- 3) Proběhly geodetické práce na vytýčení stavebních objektů v terénu a jednání o součinnosti se zemědělsky hospodařícími uživateli sousedních pozemků.
- 4) Stavební povolení čj. OŽP/31960/2018/ZEK ze dne 23.07.2020, s nabytím právní moci dne 24.08.2018, vykonatelné dne 24.08.2018 bylo k datu zahájení stavby platné. Stavební povolení čj. DOP/52861/2018/SOK ze dne 15.11.2018, s nabytím právní moci dne 27.12.2018, vykonatelné dne 28.12.2018 bylo k datu zahájení stavby platné.

5) Stavba byla zahájena předáním a převzetím staveniště dne 24.08.2020. Termín předání a převzetí díla je stanoven na 30.01.2022, zhotovitel tedy není v prodlení s plněním díla.

S pozdravem

.....
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj
Státního pozemkového úřadu